SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
Rua Regente Feijó, 2160 – Vila Mineira – ANDRADINA/SP

CEP:  16 .901  908  –  Fone /Fax  (018 )  3702 -1400

E -ma i l :  deand@educacao .sp .gov .b r

S i t e .  h t t p : / /deand rad ina .educacao .sp .gov .b r

COMUNICADO: ATRIBUIÇÃO PRESENCIAL EM NÍVEL DE

DIRETORIA DE ENSINO

A Dirigente Regional de Ensino – Diretoria de Ensino Região de Andradina, no uso das

suas atribuições, torna público a sessão de atribuição de aulas e classes do saldo

remanescente da SED e aulas do Programa de Recuperação Intensiva Junho/22

Os candidatos a contratação continuam tendo a opção de realizar manifestação na SED.

As aulas oferecidas serão as que não foram atribuídas até a data da sessão.

Os candidatos devem comparecer munidos dos documentos pessoais e de

comprovação da formação acadêmica:

• Licenciados: diploma acompanhado de histórico da graduação.

• Alunos de licenciatura: atestado de matrícula do corrente ano e histórico da

graduação.

• Bacharel: diploma acompanhado de histórico da graduação.

• Alunos de bacharelado: atestado de matrícula do corrente ano e histórico da

graduação.

 Cronograma:

Período:  27/06/2022 e 28/06/2022

Horário: 13h

Local: Diretoria de Ensino Região de Andradina - Rua Regente Feijó,

nº. 2160 – Bairro Vila Mineira – CEP 16901-908 – Andradina – SP

Andradina, 21 de junho de 2022.

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Selênia Silvia Witter de Melo

Dirigente Regional de Ensino

mailto:deand@educacao.sp.gov.br
http://deandradina.educacao.sp.gov.br/